CONSULTORIA E COMERCIO LTDA, 05.108.702/0001- 07. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene para
atendimento as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor total da Ata R$ 3.186,00 (três mil cento e oitenta e seis reais).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 29/11/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº
082/2023, Pregão Eletrônico nº 031/2023, Ata de Registro de Preço nº 37- B/2023.

[...]

BOKAS MAGAZINE LTDA, 22.462.857/0001-66. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene para
atendimento as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor total da Ata R$ 5.189,70 (cinco mil cento e oitenta e nove reais).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 29/11/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de
Registro de Preço – Processo nº 082/2023, Pregão Eletrônico nº 031/2023, Ata de
Registro de Preço nº 37- C/2023.

[...]

PLAST COMERCIO LTDA, 20.161.464/0001-97. Objeto: Registro de Preço visando
eventual e futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atendimento as
necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
total da Ata R$ 24.719,00 (vinte e quatro mil setecentos e dezenove reais).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 30/11/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº
082/2023, Pregão Eletrônico nº 031/2023, Ata de Registro de Preço nº 37- E/2023.

[...]

LOTTUS COMERCIO LTDA, 40.695.811/0001-79. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene para

atendimento as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor total da Ata R$ 2.211,20 (dois mil duzentos e onze reais e vinte
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 29/11/2023. Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro.
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço –

[...]

MEGA PRODUTOS, LOCACOES E SERVICOS LTDA,
29.562.351/0001-78. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição
de materiais de limpeza e higiene para atendimento as necessidades das secretarias
da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$ 2.261,40 (dois
mil duzentos e sessenta e um reais e quarenta centavos). Vigência: 12 (doze)
meses. Data de Ass.: 29/11/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 082/2023, Pregão

[...]

MOEMA COMERCIAL LTDA, 03.134.867/0001-28. Objeto: Registro de Preço visando
eventual e futura Aquisição de materiais de limpeza e higiene para atendimento as
necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
total da Ata R$ 5.993,00 (cinco mil novecentos e noventa e três reais). Vigência:
12 (doze) meses. Data de Ass.: 29/11/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 082/2023,